
Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n? 07.520.141/0001-84

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

-AVISO DE LICITAÇAO

Pregão Eletrônico n? 2021.05.18.1

Rua Coronel Gustavo Lima, 2M. Centro - CEP: 63340-000 - Ipaumirim - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n? 07.520.141/0001-84

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Pregão Eletrônico

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2021.05.18.1

Objeto da Licitação: Aquisição de recargas de oxigênio medicinal destinados ao atendimento
das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Ipaumirim/CE, conforme
especificações constantes no Edital Convocatório.

o Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de lpaumirim comunica aos interessados que no dia 04
de Junho de 2021 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão Permanente de Licitação.
localizada a Rua Coronel Gustavo Lima. 230. Centro. Ipaumirim - CE. estará recebendo Envelopes
de Propostas de Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo objeto
supra citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão
Permanete de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaumirim, no endereço acima mencionado, a
partir da publicação deste Aviso. no horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas. Maiores
informações poderão ser obtidas através do telefone (88)3567-1525.

lpaumirim/CE. 18 de Maio de 2021

~l.rcJJ:
Pregoeiro Oficial do Município

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP 63340-000 - Ipaumirim - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n? 07.520.141/0001-84

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão N° 2021.05.18.1

Certifico para os devidos fins que. foi publicado. nesta data. através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n" 8.666/93. e
suas alterações posteriores. o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Pregão N° 2021.05.18. L cuja abertura está prevista para o dia 04 de Junho de 2021 às 09:00
horas, para o Objeto: Aquisição de recargas de oxigênio medicinal destinados ao
atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Ipaumirim/CE. conforme
especificações constantes no Edital Convocatório.

Ipaumirim/CE. 18 de Maio de 202l.

)
ezerra Leite
ela Publicação

I

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63 340-000 - lpaumirim - CE



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIll Wll8 \ FORTALEZA, 20 DE MAIO DE

ESTADO 00 CEARÁ _ PREFEITURA MUNICIPAL DE CROAT Á - AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO - Unidade Administrati
Municipal de: Planejamento, Administração e Finanças _ Regente: Pregoeiro c Equipe de Apoio - Processo Originário: Pregão Elctrünico N" 2
PI: PMC _ Objeto: Registro de preço para eventual c futura aquisição de materiais de limpeza para as diversas secretarias do município de
de .vcesso ali I-Jilal: Rua Manoel Braga. 573. Bairro Caroba - CI-:P: 62.390-000 - Croatá - CE: https:/ bll.org.br: https:/ www.croata.ce.
IICltacoc,.tccú'.gov.br _ Funcionamento do Órgão: Segunda à Sexta de 081100M às 12HOOM e de 14IlOOM às 171100M - Local de Realização
http,:t bll.orl' br _ Data de Abertura: 02 OÓ2021 - l lorário: ORI130M - Pregoeiro: Jusciê Pereira da Silva.

ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURAMUN ICI PALDEAIUABA-A\'ISO DE LlCITA( ÃO- TOMADA DE PREÇOS N° 2021.05.20.001-SEI~FRÁ
_ A Comissão Pcrmaucnte de Licitação da Prefeitura Municipal de Aiuaba-CE. localizada na Rua Niceas Arracs, ;--10 12X. Centro. torna público que se
encontra à di'posiçào dos interessados o Edital da Tomada de Preços N" 2021.05.20.00 I-SEINFRA. cujo Objeto é a Construção da estrada que liga ()
trecho CE 2K-t a localidade de Lagoa dos Vieiras no Município de Aiuaba. Convêmo N" 89121012019. conforme projeto em anexo. que realizar-se-á no
dr.i UMde Junho de 2021, às 09h. ° Referido Edital poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente
ao púhlico. de I)~h às 12h e no Site: www.tce.ce.gov.br liciracoes. Aiuaba-CE, 20 de Maio de 2021. João Paulo Cardoso Silva - Presidente da CPL.

*** *** ***

*** *** ***
Estado ,do Ceará _ Prefeitura Municipal de Salitre. A Prefeitura Municipal de Sahtre. através da Comissão de Licitação. torna público. que fará realizar
Llcltaçao, na modalidade Tomada de Preços. autuada sob o N° 2021.05.11.0IPMS. cujo objeto é a contratação de empresa de prestação de ser\lço,
especialindch LIeassessoria e consultoria juridica, em atendimento as necessidades da Prefeitura Municipal de Salitre CL tipo Menor Preço. com data de
abertura marc.uln para o dia 07 de junho de 2021. às 09:00 horas na sala da Comissão de Licitação. situada na Praça São Francisco. S/No 0, interessado,
poderão obter mformaçóes detalhadas no setor da Comissão de Licitação. no horário de OHhOOà, 12hOO.ou. através do telefone (OxxXl:()J5J 7-1 082. Salitre/
CF:. 19 de Maio de 2021. Thamiris Pereira Silva - Presidente da Comissão de Licitação.

Estado do C'r;lrá _ Prefeitura Municipal de Ubajara - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N° 01.036/2021-TP. O Presidente da Comissào
Permanente de Lrcitacão do Município de Ubajara, localizada na Rua Juvéncio Pereira. n° 51.:\.lhirro Centro. toma público o recebimento dos documento,
de habilitação e propostas de preços, até o dia 07/06/2021 às 09:00hs, cujo o objeto 0 a Prestação de Serviços de Adequação da Antiga Escola Paulo
Furtado de 1\"lendnnça para atender ao prédio da Subprefeitura e an Destacamento Policial no distrito de Araticum. no município de Uhajara - CE.
O retendo Edu.r] poderá ser adqumdo no setor de licitaçêcs no horário de 08:00 às 12:00hs ou no sino: htlp:! www.tcc.cc.gov.br/licitacucs. Ubajara/CE. I')
de Maio de 2()21 João Paulo Miranda Albuquerque - Presidente da Comissão de Licitação.

*** *** ***

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ _ PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ - O Presidente da Comissão de Licitação do Municipro de Pacujá comunica ao-
interessados o adiamento da licitaçâo do dia 19 de Maio de 2021. às 10hOOmin, será dia 24 de Maio de 2021 às 10hOOmin na modalidade TOMADA DE
PREÇOS :-.10. 2604.01/2021. cujo objeto é Contratação de empresa apta a Prestar Serviços de Elaboração, Acompanhamento e Fiscalização de
Serviçus Técnicos de Engenharia c Arquitetura do Município de Pacujá, junto a Secretaria de Infraestruturas e Urbanismo. O edital completo estará
à disposiçõo 11,,, dias úteis após esta publicação no horário de 08hOOmin às 12hOOmin no endereço da Prefeitura à Rua 22 de Setembro, n" 325 - Centro/

Pacujá - CE. 20 de Maio de 2021. Francisco Sousa de Mendonça Junior - Presidente.

D
FSC

Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Cedro _ Aviso de Abertura das Propostas. A Comissão Permanente de Licitaçào do Município de Cedro
Cf comunica 'li)' interessados que no próximo dia 21 de maio de 2021, às 10:00 horas. na Sala da Comissão Permanente de Licitações. respeitando todas
a, dctcrnunacóc- sanitárias estará abrindo os envelopes propostas de preços referente à Tomada de Preços ]':0 0202.0 I 2021-03. cujo objeto é a contratação
de pc"oa Juncllca para prestação dos serviços de assessoria em publicidade institucional destinados aos diversos fundos deste Município. a Corrussào
Permanente de Licitação do Municipio de Cedro CE. Cedro - CE, 19 de maio de 202), Túlio Lima Sales - Presidente da CPL.

*** *** ***

MtSTOP_'-.l)artIro-foonIMre __

FSC C12eQ31

*** *** ***
Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Cruz _ Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo - Tomada de Preços N° 03/2021-SElNFRA - Aviso de
.Julgamento de Proposta de Preços. A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Cruz comunica o resultado de julgamento da, propo,tas de preço,
da Tomada de Preços n" 0312021-SEINFRA. serviços de levantamento topográfico no Municipio de CrulJCE. Vencedora - Topodatum Topografia LTDA-
M J::. CNP J: I I I Ró.399/000 1-63 com valor total de 104.950.00 (Cento e quatro mil e novecentos e cinquenta reais). Está aberto o prazo para interposição de
recursos. Cruz _ Ceará, 19 de Malo de 2021. Leonardo Bricio Viana Scvcriano - Presidente da Comissão de Licitação.

Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Ipaumirim - Aviso de Licitação. O Município de Ipaumirim CE, realizará certame lieitatório na modalidade
Pn:gão nO 2021.0:'i.18.1. do tipo Eletrônico. cujo objeto é a aquisição de recargas de oxigênio medicinal destinados ao atendimento da, necessidades da
Secretaria Mumcipal de Saúde de lpaumirim CE. Abertura: 04 de junho de 2021. a partir das 9hOOmin. Inicio de acolhtmento das propostas: 21 de maio
de 2021. its 9hOl)ll1in. Maiores informações e acesso ao edital nos sítios eletrônicos: licitacoes.tce.ce.gov.br e ou bllcompras.com. Infoll11açÕeS poderiio ser
obtida, ainda pelo telefone (88) 3567-1525. IpaumirimlCE, 18 de maio de 2021. José Jonas Bezerra Leite - Pregoeiro Oficial.

*.* *** .*.

Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Baixio _ Aviso de Julgamento. A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atrIbuições, torna público
que fora concluido o julgamento da fase de propo,ta, de preços do Certame Licitatório na modalidade Tomada de Preços n" 2021.03.11.1. sendo o seguinte:
l-rupresa Vencedora: J Lima Alencar, com proposta no Valor Global de RS 103.200.00 (cento c três mil c dU7entos reais). Maiores informações na sede
da CP L, situada no Centro Administrativo Cicero lIenrique Brasileiro. sln - Centro, no horário de 08:00 às 12:00 horas. Baixio/CE, 18 de maio de 2021.

Francisco Arquimedes Soares Lucena - Presidente da CPL.

*** .*. ***

Estado do Ceará _ Câmara Municipal de Aracoiaba - Aviso de Licitação. A Câmara Municipal de Aracoiaba-CE, comunica aos interessados que no
próximo dia OI dejunho de 2021. às ORh30min. estará abrindo Licitação na modalidade Pregão Pre,encial N°. 001/2021. cujo objeto é a contratação para
prestação de xcrviços de locação de sistemas, conforme termo de referência, junto à Câmara Municipal de Aracoiaba - CE. O edital completo estará à
di,posiçào nus dias úteis após esta publicação no horário de OghOOmin às II h30min no endereço da Câmara Municipal de Aracoiaba à A\. da Independência.
1)4 _ Centro _ elOp: 62.750 _ 000. Aracoiaba _ Ceará, 20 de maio de 2021. Presidente da CPL - José Hcrlano Guedes de QuciroL.

>te ••• * *** ***

Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de ltapipoca _ Pregão Eletrônico N° 21.20.01/PE - Aviso de Revogação. Objeto: Registro de Preços para
futura e e-entual contratação de locação de veículos visando atender a demanda das diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de ltapipoca.
A Prefeitura Municipal de Itapipoca. através da Secretaria de Planejamento, Gestão c Finanças. torna público con.!'eeimento d_osinteressados. que
cOll>lderando ri<LÕCSde interesse público, e com fundamento no art. 49 da Lei n? 8.666/93. resolve REVOGAR O PREGA0 ELETRONJCO N° 21.2U.0l!
PE. Itapip"ca C[.19 ele Maio de 2021.Francisco Jerônimo do Nascimento - Ordenador de Despesas da Secretaria de Planejamento, Gestão e Finanças.

*** *+* ***

Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de ltapipoca - A\;50 de Revogação de Licitação - Concorrência Pública 21.23.04/CP - Secretaria de tnfracsmuura
e Recursos l Iidncos. °Secretário de Infraestrutura e Recursos Hidricos. no uso de suas atribuições legais. considerando razões de interesse público. c c?m
fundamento 1lL'art 49 da lei 8.66 ••/93, resolve REVOGAR A CO!':CORRÊNCIA PÚBLICA N° 21.23.04/CP. que tem por objeto a CONTRATAÇAO
Dt-. I-.MPRFS,\ PARA EXECUÇÃO Db. PAVIMENTAÇÃO 10M PEDRA TOSCA 1-_DRI-.NAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS DE DIVFRSAS RUAS 1)0
MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE. llapipoca CE. 19 de maio de 2021. Fernando Ruitcr de Lucena Castro - Secretário de Infraestrutura e Recursos Ilídric,"".

*** *** *+*

*** *** ***

http://www.croata.ce.
http://www.tce.ce.gov.br
http://www.tcc.cc.gov.br/licitacucs.


-


	Page 1
	Titles
	COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO 
	- 
	AVISO DE LICITAÇAO 
	Pregão Eletrônico n? 2021.05.18.1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ n? 07.520.141/0001-84 
	AVISO DE LICITAÇÃO 
	~l.rcJJ: 
	Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP 63340-000 - Ipaumirim - CE 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 3
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ n? 07.520.141/0001-84 
	CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 
	Pregão N° 2021.05.18.1 
	) 
	I 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 4
	Titles
	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIll Wll8 \ FORTALEZA, 20 DE MAIO DE 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	D 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*.* *** .*. 
	*** .*. *** 
	*** *+* *** 
	*** *** *+* 
	*** *** *** 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 5
	Images
	Image 1



